
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ TÂY 
 

Số: 116/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     
Hà Tây, ngày 21 tháng 8 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật sửa 

đổi một số điều của 09 Luật (nội dung Luật sửa Luật Ngân sách nhà nước) ngày 

29 tháng 11 năm 2024; 

 Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-HĐND ngày 25 tháng 7 năm 2025 của 

HĐND thành phố Hải Phòng về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 

và nhiệm vụ, giải pháp 6 tháng cuối năm 2025 của thành phố Hải Phòng sau 

sắp xếp; 

 Căn cứ Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày 25 tháng 7 năm 2025 của 

HĐND thành phố Hải Phòng về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; 

thu, chi ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2025 sau 

sắp xếp; 

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 07 tháng 8 năm 2025 của 

HĐND xã Hà Tây về điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 

2021- 2025;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã Hà Tây. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 

với tổng số vốn sau điều chỉnh cho cả giai đoạn 2021-2025 là: 116.473 triệu 

đồng (Một trăm mười sáu tỷ, bốn trăm bẩy mươi ba triệu đồng). Trong đó: 

Nguồn ngân sách nhà nước là 112.958 triệu đồng, nguồn huy động đóng góp 

3.515 triệu đồng. 

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Giao cho phòng Kinh tế xã phối hợp với các cơ quan chuyên môn tổ 

chức thực hiện Quyết định này, đảm bảo đúng các quy định của pháp luật về đầu 

tư công; các quy định liên quan đến sắp xếp, tinh gọn tổ chức, bộ máy và các 

quy định khác của pháp luật; bảo đảm thực hiện kế hoạch đầu tư công tiết kiệm, 

hợp lý, hiệu quả, không thất thoát, không gây lãng phí ngân sách; định kỳ báo 

cáo về Uỷ ban nhân dân xã theo quy định. 



2 

 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế xã, 

Trưởng phòng Giao dịch số 6 - KBNN khu vực III, Thủ trưởng các cơ quan ,đơn 

vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                                        
- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính Tp. Hải Phòng; 

- TT Đảng uỷ xã; 

- TT HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, KT. 

 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 
  
 

 

 

Trần Văn Tâm 

 


		2025-09-08T18:07:48+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Tâm <tranvantam@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-09T08:10:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




